

KAN PARTNERSKABER LØSE FNs VERDENSMÅL?



Når det offentlige og det private løser samfundets udfordringer i fællesskab

Danmark skal tænke langt mere offensivt, når det gælder om at udvikle dansk grøn teknologi. Danmark står rigtig stærkt, når det gælder grønne teknologier og eksport inden for energi, vand og affald. Men hvis vi skal bevare og udbygge positionen, er det afgørende, at vi går nye veje for at styrke innovationen.

Grøn teknologi rammer ganske mange af FN's verdensmål, og på den måde kan dansk produktion og danske arbejdspladser være med til at understøtte verdensmålene - ikke blot i Danmark, men over hele kloden.

Sæt kryds i kalenderen **onsdag den 16. januar 2019 kl. 9.15-13.00, Fællessalen på Christiansborg**. Her inviterer IDA i samarbejde med folketingspolitikker Lisbeth Bech Poulsen, CLEAN, Gate 21 m.fl. til debatkonference. Emnet er et af de centrale rammevilkår for fortsat at udvikle danske grønne teknologier af høj global kvalitet – nemlig offentlig-privat samarbejde gennem partnerskaber.

Du kan bl.a. møde:

- Politikere med visioner for offentlige-private partnerskaber som fx **Lisbeth Bech Poulsen (F)**, **Pia Adelsteen (O)** og **Ida Auken (B)**
- **Professor Steen Hildebrandt** fra CBS: Hvilken rolle spiller ledelse i succesfulde partnerskaber?
- **Managing Director Hanne Christensen** fra Rambøll Water: Hvordan går det med dansk grøn teknologi?
- **Partner og indehaver Birgitte Kofod Olsen** fra Carve Consulting: Hvem ejer grønne data i et partnerskab?
- **Direktør Poul Erik Lauridsen** fra Gate 21: Muligheder og perspektiver for offentlig-privat innovation.

Hertil kommer 3 spændende cases, hvor der er fokus på erfaringerne med offentlig-privat samarbejde. Det er henholdsvis inden for spildevand med **adm. direktør Ole Johnsen** fra Billund Vand & Energi og **markedsdirektør Theis Gadegaard** fra Krüger, best-of-the art sorteringsanlæg til plastaffald med blandt andet **CEO Carsten Orth Gaarn-Larsen** fra CLEAN samt elektronikaffald med blandt andet **forretningsudvikler Henrik Riisgaard** fra AVV.

Program er vedlagt.

Tilmelding er gratis, og der er plads til 100 personer.

Tilmeld dig allerede nu her: <https://universe.ida.dk/arrangementer/329901>



